תיק פלילי מס' 246/92

מדינת ישראל

נגד

רפאל הוכמן

## בבית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[4.8.93]

לפני השופט י' בנאי

חוק העונשין, תשל"ז-1977, ס"ח 226, סעיפים 284, 290.

הנאשם, ראש העיר אילת, הובא לדין בעבירות של לקיחת שוחד, מירמה והפרת אמונים. בכתב האישום נטען, כי חברה יפנית בשם "ניקן" היתה שותפה בחברה שעסקה בגידול ובייצור אצות, בעיר אילת. לפי הטענה, אף על פי שלחברה היפנית היה אינטרס כלכלי בעיר אילת, נעתר הנאשם להזמנה של החברה היפנית להשתתף בכנס שערכה החברה ביפן.